z rps plenus fuit z fidelis aios replet. Diuiditur aūt liber iste in partes duas. in pma dēterminat de diuina icarnatiōe. i scda dēterminat de virtutibz z donis filij dei icarnati. xxiij. di. p'ia diuidit in duas ptes. i pma dēter minar de dei icarnatiōe. scdo psequit pditiōē filij dei icarnati vi. di. pma in. z in pma dēterminat de incar natiōe ex parte assumētis quis sit. in scda a parte assū s' pti quid sit dis. ij. in tertia ex parte vtriusqz cuiusmo di sit. di. v. p'ima in tres. pmo ostēdit icarnatiōēz aucto ritate apli. in scdo ostēdit que persona fuerat icarnata que incipit ibi Diligēter. i tertia vtz parer vel spūssan ctus potuerit icarnari. Si hō querit. que diuiditur in duas. quia pmo ostēdit virtutem. scdo obijit in cōtra rium z soluit. sed forte aliqui. illa pars que incipit diligē ter. diuiditur in tres. in pma ostēdit qualiter filius fue rit icarnatus. s. qz decebat deū vt in sapiētia in qua om nia cōdiderat. sicut dñs in ps. i eadem oia restauraret. in scda ostēdit quare parer n fuerit icarnatus. quia. s. n est ab alio sicut filius que incipit Ideo enā filius In tertia quare parer spūssctus n fuerit icarnatus. vt. s. idem eēt in diuinitate z humanitate filius. ibi. Sed solus fili' in carne missus ē. illa pars in qua obijit in cōtrarium que incipit sed forte. diuiditur in duas. in pma obijit qz parer z spūssanctus icarnati fuerunt cū induisa sine opera trinitatis. in scda rñder quia icarnatiōem est to ra trinitas opata. sed tñ est rñ ad filium rēminata. q' i cipit Ad quod dicimus.

Om venit plenitudo

temporis zē. Circa partem istam que ratur qngz. P'imo vtz de' po uerit in carnari. Scdo vtz cōgruū fuerit euz icarnari. Tertio vtz vna persona potuerit sine alia icarnari. Quarto vtz parer vel spūssctus potuerit icarnari. Quinto vtz tres plone vna potuerint assumere naturam.

D p'mū sic pceditur. z videt q n fuerit possibi lis incarnatio Omne vniūbile ē possibile ad vniū onē. oē aut possibile ad vniūonem est p motuz seu passionē ad vniūonē reductibile a p'ozī agē te vel mouēre. sed deo nihil est pus nec mutari nec paci p'ar. ergo n p' vniū. P. Quoz n est p'ozī o n est possi bilis vniū. sed inter creatorē z creaturam nulla ē p'ozī cio ppter distantia infinitam. ergo n ē possibile co'uz vniū. P. Magis puenit creatura cū creatura. quia in aliquo genere p'p'iquo vel remoto qz creatura tum creatorē que in nullo puenit genere. sed deus n p' face re qz duo p'ozīa quoz vtrūqz est creatum simul in co dem vniūantur. ergo nec qz creatura creatori. Cōtra n videt maioris difficultatis duas plonas i vna natu ra existere qz duas naturas in vna persona. sed sūt plu res plone diuine in vna natura existūt. ergo sūt plures nature in vna plona p'it vniū. P. Aut est ex des sectu creature vel creatoris qz n p'it vniū. sed n ē ex des sectu creatoris. quia sic n esset sume perfectus. nec ex de sectu creature. quia sic n esset pfecta eius obedientia ad creatorē. ergo creature z creatoris vniū est possibilis Ad hoc dicendū est qz qn aliquid ē qd fm aliquid sūt sonet pfectionē z fm aliqd impfectionē excludo qd imp fectōis est fm id qd pfectōis habet deo est possibile qz tñ id absolute deo est impossibile qd implicat cōtradi ctionem. quia hoc nihil ē qd in defectū diuine potētie sonar. quia diuina potētia deficere n p'it vniū autem nō nisi rōne partialitatis z materialitatis respectu ei' qd ex eis effectū est impfectionē includit. quia ratio pris